
46th GP Zurich 2023 
 

 

Classements individuels - Finale 
 

 
Finale 

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 Points Pts B Pts QAHD 

1. Pangphairee Haranpak 24212 24913 27714 24914 23811 2209 24411 84.0 28.0 112.0 1719 

2. Jörg Marc 22610 23912 2118 22213 2056 25013 24813 75.0 24.0 99.0 1601 

3. Scholz Ramon 24613 22911 26313 22213 23410 1924 2229 73.0 26.0 99.0 1608 

4. Pflügl Manuel 2189 2229 2118 22111 26614 24212 1965 68.0 20.0 88.0 1576 

5. Kubalek Benjamin 28914 2047 1954 2037 24613 23410 2229 64.0 22.0 86.0 1593 

6. Landicho Jhoel 23611 26614 2209 22010 2147 1781 23610 62.0 18.0 80.0 1570 

7. Spiller Erasmo 2024 1974 25712 2037 2005 23811 2217 50.0 16.0 66.0 1518 

8. Ancarani Sandro 2168 22810 22410 2199 1852 2156 1944 49.0 14.0 63.0 1481 

9. Ramsak Gregor 2168 1871 1903 1752 1691 25314 27014 43.0 12.0 55.0 1460 

10. Spiller Violeta 2075 2068 1995 2158 2188 1893 1832 39.0 10.0 49.0 1417 

11. Haasper Kevin  1943 1902 1742 1995 24613 2198 1944 37.0 8.0 45.0 1416 

12. Caplette Claude 1721 2006 2076 1864 1903 2167 2036 33.0 6.0 39.0 1374 

13. Vontobel Larry 2156 1923 1661 1321 2005 2145 24813 34.0 4.0 38.0 1367 

14. Bergès Christian 1742 1995 23811 1843 2309 1802 1561 33.0 2.0 35.0 1361 

Classement trié par total points a+b puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 

Classements individuels - Semi finale 2 
 

 
Classement Semi finale 2 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Kubalek Benjamin Austria 4 980 980 245.00 0 257 152 

2. Spiller Violeta Switzerland 4 920 776 194.00 36 258 92 

3. Ramsak Gregor Switzerland 4 899 843 210.75 14 249 71 

4. Haasper Kevin  Switzerland 4 886 842 210.50 11 248 58 

5. Scholz Ramon Switzerland 4 884 848 212.00 9 247 56 

6. Ancarani Sandro Switzerland 4 875 867 216.75 2 249 47 

7. Landicho Jhoel Switzerland 4 863 831 207.75 8 238 35 

8. Jörg Marc Switzerland 4 858 854 213.50 1 264 30 

9. Pangphairee Haranpak  Switzerland 4 858 770 192.50 22 231 30 

10. Spiller Erasmo  Switzerland 4 855 771 192.75 21 255 27 

11. Pflügl Manuel Germany 4 843 811 202.75 8 216 15 

12. Vontobel Larry Switzerland 4 837 821 205.25 4 247 9 

13. Caplette Claude  Switzerland 4 830 714 178.50 29 263 2 

14. Bergès Christian  Switzerland 4 828 716 179.00 28 233 0 

15. Manico Bigi  Switzerland 4 824 728 182.00 24 222 -4    

16. Sisavanh Fabian  Switzerland 4 819 739 184.75 20 245 -9    

17. Parret Kristina  Switzerland 4 815 807 201.75 2 237 -13    

18. Siarsky Benjamin  Switzerland 4 814 814 203.50 0 222 -14    

19. Doujak Aaron Switzerland 4 809 785 196.25 6 238 -19    

20. Hug Philipp Germany 4 808 788 197.00 5 230 -20    

21. Zeberli Stefanie Switzerland 4 803 667 166.75 34 214 -25    

22. Ambauen Alessandro Switzerland 4 794 730 182.50 16 217 -34    

23. Randazzo Carlo  Switzerland 4 782 714 178.50 17 222 -46    

24. Wildi Micha  Switzerland 4 737 693 173.25 11 206 -91    

25. Haas Christian  Germany 4 730 718 179.50 3 203 -98    
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26. Lohse Sebastian  Switzerland 4 710 646 161.50 16 217 -118    

27. Wirz Svend  Switzerland 4 708 656 164.00 13 192 -120    

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.    

 

 

Classements individuels - Semi finale 1 
 

 
Rapport Semi Final 1 - Régulier 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

28. Siarsky Benjamin  Switzerland 4 1037 1037 259.25 0 300 217 

29. Pangphairee Haranpak  Switzerland 4 944 856 214.00 22 266 124 

30. Ramsak Gregor Switzerland 4 901 845 211.25 14 249 81 

31. Jörg Marc Switzerland 4 884 880 220.00 1 232 64 

32. Parret Kristina  Switzerland 4 884 876 219.00 2 260 64 

33. Doujak Aaron Switzerland 4 865 841 210.25 6 238 45 

34. Wirz Svend  Switzerland 4 863 811 202.75 13 250 43 

35. Manico Bigi  Switzerland 4 835 739 184.75 24 233 15 

36. Bergès Christian  Switzerland 4 835 723 180.75 28 221 15 

37. Ancarani Mario Switzerland 4 834 746 186.50 22 237 14 

38. Spiller Violeta Switzerland 4 833 689 172.25 36 236 13 

39. Randazzo Carlo  Switzerland 4 831 763 190.75 17 220 11 

40. Scholz Ramon Switzerland 4 827 791 197.75 9 230 7 

41. Wildi Micha  Switzerland 4 820 776 194.00 11 248 0 

42. Perez Masterson  Switzerland 4 815 755 188.75 15 228 -5    

43. Branezac Damir  Switzerland 4 808 776 194.00 8 238 -12    

44. Testuz Marc  Switzerland 4 806 718 179.50 22 236 -14    

45. Martignano Francesco  Switzerland 4 799 679 169.75 30 225 -21    

46. Hügin Carina Switzerland 4 798 746 186.50 13 239 -22    

47. Bain Edwin  Switzerland 4 791 703 175.75 22 223 -29    

48. Manns Andreas Switzerland 4 782 702 175.50 20 206 -38    

49. Rehbein Jochen Germany 4 777 693 173.25 21 244 -43    

50. Fetahi Kemajl Switzerland 4 769 709 177.25 15 211 -51    

51. Strasser Jürgen  Germany 4 762 686 171.50 19 201 -58    

52. Tanic Djordje Switzerland 4 725 609 152.25 29 202 -95    

53. Mariadas Adi Switzerland 4 696 684 171.00 3 193 -124    

54. Thamberger Roland Switzerland 4 694 658 164.50 9 198 -126    

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.    

 

 

Classements individuels - Qualification 
 

 
Classement Step Quali 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Kubalek Benjamin Austria 6 1482 1482 247.00 0 265 217 

2. Ambauen Alessandro Switzerland 6 1402 1306 217.67 16 260 137 

3. Haasper Kevin  Switzerland 6 1394 1328 221.33 11 252 129 

4. Vontobel Larry Switzerland 6 1369 1345 224.17 4 293 104 

5. Sisavanh Fabian  Switzerland 6 1368 1248 208.00 20 287 103 

6. Spiller Erasmo  Switzerland 6 1348 1222 203.67 21 237 83 

7. Zeberli Stefanie  Switzerland 6 1346 1142 190.33 34 240 81 

8. Pflügl Manuel Germany 6 1333 1285 214.17 8 262 68 

9. Ancarani Sandro Switzerland 6 1329 1317 219.50 2 259 64 
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10. Hug Philipp Germany 6 1321 1291 215.17 5 273 56 

11. Lohse Sebastian  Switzerland 6 1321 1225 204.17 16 240 56 

12. Haas Christian  Germany 6 1319 1301 216.83 3 272 54 

13. Landicho Jhoel Switzerland 6 1319 1271 211.83 8 243 54 

14. Caplette Claude  Switzerland 6 1319 1145 190.83 29 297 54 

15. Martignano Francesco  Switzerland 6 1316 1136 189.33 30 242 51    

16. Scholz Ramon Switzerland 6 1315 1261 210.17 9 254 50    

17. Rehbein Jochen Germany 6 1315 1189 198.17 21 255 50    

18. Hügin Carina Switzerland 6 1312 1234 205.67 13 256 47    

19. Randazzo Carlo  Switzerland 6 1312 1210 201.67 17 227 47    

20. Doujak Aaron Switzerland 6 1308 1272 212.00 6 254 43    

21. Ramsak Gregor Switzerland 6 1308 1224 204.00 14 283 43    

22. Parret Kristina  Switzerland 6 1306 1294 215.67 2 250 41    

23. Perez Masterson  Switzerland 6 1287 1197 199.50 15 261 22    

24. Spiller Violeta  Switzerland 6 1285 1069 178.17 36 259 20    

25. Jörg Marc Switzerland 6 1282 1276 212.67 1 269 17    

26. Testuz Marc  Switzerland 6 1279 1147 191.17 22 236 14    

27. Wirz Svend  Switzerland 6 1276 1198 199.67 13 238 11    

28. Ancarani Mario Switzerland 6 1271 1139 189.83 22 256 6    

29. Bergès Christian  Switzerland 6 1267 1099 183.17 28 264 2    

30. Bösiger Andreas Switzerland 6 1265 1241 206.83 4 232 0    

30. Manico Bigi  Switzerland 6 1265 1121 186.83 24 257 0    

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.    

 

 
Classement scratch 

Pos. Nom Pays Parties QA Moy. +Score Diff 

31. Mariadas Adi Switzerland 6 1234 205.67 256 0 

32. Siarsky Benjamin  Switzerland 6 1213 202.17 256 0 

33. Branezac Damir  Switzerland 6 1192 198.67 215 0 

34. Thamberger Roland Switzerland 6 1191 198.50 225 0 

35. Wildi Micha  Switzerland 6 1187 197.83 228 0 

Classement trié par total quilles scratch puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Classement Early Bird 1squad 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

36. Strasser Jürgen  Germany 6 1232 1118 186.33 19 232 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Early Bird 2squad 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

37. Bain Edwin  Switzerland 6 1246 1114 185.67 22 237 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Early Bird 4squad 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

38. Tanic Djordje Switzerland 6 1232 1058 176.33 29 242 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
Classement Desperado 

Pos. Nom Pays Parties QA Moy. +Score Diff 
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39. Manns Andreas Switzerland 1 224 224.00 224 25 

40. Pangphairee Haranpak  Switzerland 1 203 203.00 203 4 

41. Fetahi Kemajl Switzerland 1 199 199.00 199 0 

Classement trié par total quilles scratch puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 
Classement non qualifié 

Pos. Nom Pays Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

43. Waldraff Franz Switzerland 6 1261 1153 192.17 18 234 255 

44. Fuentes Gabriel Switzerland 6 1258 1126 187.67 22 225 252 

45. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 6 1252 1132 188.67 0 230 246 

46. Rohner Willy  Switzerland 6 1243 1147 191.17 16 249 237 

47. Müller Thomas Switzerland 6 1239 1125 187.50 19 223 233 

48. Landicho Joshua Switzerland 6 1233 1143 190.50 0 217 227 

49. Kaufmann Sabrina Switzerland 6 1222 1072 178.67 25 238 216 

50. Gerber Michel Switzerland 6 1221 1029 171.50 0 250 215 

51. Strasser Thomas  Germany 6 1207 1147 191.17 10 234 201 

52. Scholz Andreas Switzerland 6 1205 1067 177.83 23 228 199 

53. Brand Stefan Switzerland 6 1201 1135 189.17 11 222 195 

54. Schneider Doris Switzerland 6 1199 1091 181.83 18 222 193 

55. Rickenbach Simon Switzerland 6 1199 989 164.83 35 257 193 

56. Perlmutter Dora Switzerland 6 1191 987 164.50 34 222 185 

57. Tanic Srdjan Switzerland 6 1191 951 158.50 40 227 185 

58. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 1185 1119 186.50 11 254 179 

59. Anlauf René Switzerland 6 1184 1052 175.33 22 223 178 

60. Keel Leandro Switzerland 6 1174 1006 167.67 28 235 168 

61. Bader Deborah Switzerland 6 1173 981 163.50 32 212 167 

62. Brönnimann Alexander Switzerland 6 1172 1070 178.33 17 212 166 

63. Högger Angela Switzerland 6 1170 978 163.00 32 229 164 

64. Carusone Fabio Switzerland 6 1163 959 159.83 0 244 157 

65. Steiger Daniel  Switzerland 6 1158 1038 173.00 20 233 152 

66. Bezuchet Eric  Switzerland 6 1153 997 166.17 26 201 147 

67. Ancarani Dario Switzerland 6 1151 1109 184.83 7 240 145 

68. Klingler Tobias Switzerland 6 1149 999 166.50 25 249 143 

69. Beer Michael Switzerland 6 1139 1019 169.83 20 217 133 

70. Bain Anita Switzerland 6 1123 913 152.17 35 213 117 

71. Fiorani Luciano Switzerland 6 1118 1016 169.33 17 217 112 

72. Hauenstein André Switzerland 6 1115 911 151.83 34 215 109 

73. Maier Dominic Switzerland 6 1083 879 146.50 34 200 77 

74. Ryser Alain  Switzerland 6 1043 803 133.83 40 202 37 

75. Sturzenegger Phillip  Switzerland 6 1006 940 156.67 11 205 0 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. 

 

 
AVG-Scratch-Liste 

Pos. Nom Pays Parties Moy. QA +Score 

1. Kubalek Benjamin Austria 6 247.00 1482 265 

2. Vontobel Larry Switzerland 12 223.83 2686 289 

3. Ambauen Alessandro Switzerland 6 217.67 1306 244 

4. Haas Christian  Germany 6 216.83 1301 269 

5. Hug Philipp Germany 6 215.17 1291 268 

6. Ancarani Sandro Switzerland 12 214.33 2572 257 

7. Haasper Kevin  Switzerland 12 214.17 2570 241 

8. Pflügl Manuel Germany 6 214.17 1285 254 
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9. Parret Kristina  Switzerland 12 212.58 2551 258 

10. Jörg Marc Switzerland 18 211.44 3806 278 

11. Doujak Aaron Switzerland 18 208.94 3761 248 

12. Bösiger Andreas Switzerland 6 206.83 1241 228 

12. Lohse Sebastian  Switzerland 6 204.17 1225 224 

13. Scholz Ramon Switzerland 18 202.83 3651 255 

14. Randazzo Carlo  Switzerland 6 201.67 1210 210 

15. Landicho Jhoel Switzerland 18 200.56 3610 256 

16. Ramsak Gregor Switzerland 12 200.17 2402 269 

17. Wirz Svend  Switzerland 6 199.67 1198 225 

18. Hügin Carina Switzerland 12 199.58 2395 243 

19. Sisavanh Fabian  Switzerland 12 199.58 2395 267 

20. Perez Masterson  Switzerland 6 199.50 1197 246 

21. Siarsky Benjamin  Switzerland 12 199.33 2392 256 

22. Thamberger Roland Switzerland 6 198.50 1191 225 

23. Rehbein Jochen Germany 6 198.17 1189 234 

24. Wildi Micha  Switzerland 6 197.83 1187 228 

25. Branezac Damir  Switzerland 12 197.42 2369 221 

26. Spiller Erasmo  Switzerland 18 191.33 3444 232 

27. Rohner Willy  Switzerland 6 191.17 1147 233 

28. Strasser Thomas  Germany 6 191.17 1147 224 

29. Testuz Marc  Switzerland 12 191.17 2294 232 

30. Landicho Joshua Switzerland 13 190.31 2474 208 

31. Ancarani Mario Switzerland 6 189.83 1139 234 

32. Mariadas Adi Switzerland 12 189.50 2274 256 

33. Müller Thomas Switzerland 6 187.50 1125 204 

34. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 186.50 1119 243 

35. Strasser Jürgen  Germany 6 186.33 1118 213 

36. Bain Edwin  Switzerland 6 185.67 1114 215 

37. Martignano Francesco  Switzerland 12 185.50 2226 226 

38. Waldraff Franz Switzerland 12 183.67 2204 216 

39. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 7 182.00 1274 210 

40. Schneider Doris Switzerland 6 181.83 1091 204 

41. Ancarani Dario Switzerland 12 180.92 2171 233 

42. Fetahi Kemajl Switzerland 7 180.14 1261 202 

43. Manns Andreas Switzerland 13 179.69 2336 224 

44. Manico Bigi  Switzerland 12 179.42 2153 233 

45. Fuentes Gabriel  Switzerland 18 179.06 3223 208 

46. Zeberli Stefanie  Switzerland 12 178.92 2147 206 

47. Kaufmann Sabrina Switzerland 6 178.67 1072 213 

48. Brönnimann Alexander Switzerland 6 178.33 1070 195 

49. Brand Stefan Switzerland 18 178.00 3204 211 

50. Pangphairee Haranpak  Switzerland 13 177.08 2302 213 

51. Bergès Christian  Switzerland 12 176.67 2120 236 

52. Tanic Djordje Switzerland 6 176.33 1058 213 

53. Caplette Claude  Switzerland 12 175.75 2109 268 

54. Anlauf René Switzerland 6 175.33 1052 201 

55. Spiller Violeta  Switzerland 18 175.06 3151 223 

56. Scholz Andreas Switzerland 12 173.50 2082 205 

57. Steiger Daniel  Switzerland 6 173.00 1038 213 

58. Beer Michael  Switzerland 6 169.83 1019 197 

59. Fiorani Luciano Switzerland 6 169.33 1016 200 

60. Klingler Tobias Switzerland 6 166.50 999 224 
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61. Gerber Michel Switzerland 13 166.38 2163 218 

62. Bezuchet Eric  Switzerland 6 166.17 997 175 

63. Perlmutter Dora Switzerland 6 164.50 987 188 

64. Keel Leandro Switzerland 12 163.83 1966 207 

65. Högger Angela Switzerland 6 163.00 978 197 

66. Bader Deborah Switzerland 12 159.58 1915 180 

67. Carusone Fabio Switzerland 7 159.57 1117 210 

68. Tanic Srdjan Switzerland 6 158.50 951 187 

69. Sturzenegger Phillip  Switzerland 6 156.67 940 194 

70. Rickenbach Simon Switzerland 12 153.50 1842 222 

71. Bain Anita Switzerland 6 152.17 913 178 

72. Hauenstein André Switzerland 6 151.83 911 181 

73. Maier Dominic Switzerland 6 146.50 879 166 

74. Ryser Alain  Switzerland 6 133.83 803 162 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis last game scratch puis lst g -1. 

 

 

Classement général individuels 
 

 
Classement 46th GP Zurich 2023 

Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Kubalek Benjamin Austria 17 238.53 4055 238.53 0 289 

2. Pflügl Manuel Germany 17 220.71 3616 212.71 8 266 

3. Ambauen Alessandro Switzerland 10 219.60 2036 203.60 16 260 

4. Haasper Kevin  Switzerland 23 217.57 4751 206.57 11 252 

5. Pangphairee Haranpak  Switzerland 28 217.39 5493 196.18 22 277 

6. Jörg Marc Switzerland 33 217.18 7134 216.18 1 279 

7. Scholz Ramon Switzerland 33 216.12 6835 207.12 9 264 

8. Ramsak Gregor Switzerland 27 215.93 5452 201.93 14 283 

9. Sisavanh Fabian  Switzerland 16 215.88 3134 195.88 20 287 

10. Ancarani Sandro Switzerland 23 215.30 4906 213.30 2 259 

11. Vontobel Larry Switzerland 23 214.70 4846 210.70 4 293 

12. Parret Kristina  Switzerland 20 213.70 4234 211.70 2 260 

13. Spiller Erasmo  Switzerland 29 213.62 5586 192.62 21 257 

14. Landicho Jhoel Switzerland 29 213.34 5955 205.34 8 266 

15. Doujak Aaron Switzerland 26 213.19 5387 207.19 6 254 

16. Hug Philipp Germany 10 212.90 2079 207.90 5 273 

17. Siarsky Benjamin  Switzerland 20 212.15 4243 212.15 0 300 

18. Martignano Francesco  Switzerland 16 211.56 2905 181.56 30 256 

19. Spiller Violeta  Switzerland 33 211.18 5781 175.18 36 259 

20. Bösiger Andreas Switzerland 6 210.83 1241 206.83 4 232 

21. Ancarani Mario Switzerland 10 210.50 1885 188.50 22 256 

22. Testuz Marc  Switzerland 16 210.25 3012 188.25 22 254 

23. Perez Masterson  Switzerland 10 210.20 1952 195.20 15 261 

24. Zeberli Stefanie  Switzerland 16 209.88 2814 175.88 34 240 

25. Hügin Carina Switzerland 16 209.31 3141 196.31 13 256 

26. Rehbein Jochen Germany 10 209.20 1882 188.20 21 255 

27. Randazzo Carlo  Switzerland 14 208.93 2687 191.93 17 227 

28. Rohner Willy  Switzerland 6 207.17 1147 191.17 16 249 

29. Müller Thomas Switzerland 6 206.50 1125 187.50 19 223 

30. Manico Bigi Switzerland 20 205.00 3620 181.00 24 257 

31. Haas Christian  Germany 10 204.90 2019 201.90 3 272 

32. Branezac Damir  Switzerland 16 204.56 3145 196.56 8 238 
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33. Landicho Joshua Switzerland 13 204.15 2474 190.31 0 223 

34. Bain Edwin  Switzerland 10 203.70 1817 181.70 22 237 

35. Kaufmann Sabrina Switzerland 6 203.67 1072 178.67 25 238 

36. Wirz Svend  Switzerland 14 203.36 2665 190.36 13 250 

37. Lohse Sebastian  Switzerland 10 203.10 1871 187.10 16 240 

38. Bergès Christian  Switzerland 27 202.96 4724 174.96 28 264 

39. Caplette Claude  Switzerland 23 202.65 3994 173.65 29 297 

40. Waldraff Franz Switzerland 12 201.67 2204 183.67 18 234 

41. Strasser Thomas  Germany 6 201.17 1147 191.17 10 234 

42. Fuentes Gabriel Switzerland 18 201.06 3223 179.06 22 230 

43. Wildi Micha  Switzerland 14 200.71 2656 189.71 11 248 

44. Schneider Doris Switzerland 6 199.83 1091 181.83 18 222 

45. Strasser Jürgen  Germany 10 199.40 1804 180.40 19 232 

46. Rossire Jean-Philippe  Switzerland 7 199.14 1274 182.00 0 230 

47. Perlmutter Dora Switzerland 6 198.50 987 164.50 34 222 

48. Tanic Srdjan Switzerland 6 198.50 951 158.50 40 227 

49. Manns Andreas Switzerland 17 197.53 3038 178.71 20 236 

50. Fotakis Sotirios  Switzerland 6 197.50 1119 186.50 11 254 

51. Anlauf René Switzerland 6 197.33 1052 175.33 22 223 

52. Scholz Andreas Switzerland 12 196.50 2082 173.50 23 228 

53. Gerber Michel Switzerland 13 195.92 2163 166.38 0 250 

54. Tanic Djordje Switzerland 10 195.70 1667 166.70 29 242 

55. Brönnimann Alexander Switzerland 6 195.33 1070 178.33 17 212 

56. Högger Angela Switzerland 6 195.00 978 163.00 32 229 

57. Thamberger Roland Switzerland 10 193.90 1849 184.90 9 234 

58. Steiger Daniel  Switzerland 6 193.00 1038 173.00 20 233 

59. Fetahi Kemajl Switzerland 11 192.73 1970 179.09 15 217 

60. Bezuchet Eric  Switzerland 6 192.17 997 166.17 26 201 

61. Keel Leandro Switzerland 12 191.83 1966 163.83 28 235 

62. Bader Deborah Switzerland 12 191.58 1915 159.58 32 212 

63. Klingler Tobias Switzerland 6 191.50 999 166.50 25 249 

64. Beer Michael Switzerland 6 189.83 1019 169.83 20 217 

65. Brand Stefan Switzerland 18 189.00 3204 178.00 11 222 

66. Carusone Fabio Switzerland 7 188.71 1117 159.57 0 244 

67. Rickenbach Simon Switzerland 12 188.50 1842 153.50 35 257 

68. Ancarani Dario Switzerland 12 187.92 2171 180.92 7 240 

69. Mariadas Adi Switzerland 16 187.88 2958 184.88 3 259 

70. Bain Anita Switzerland 6 187.17 913 152.17 35 213 

71. Fiorani Luciano Switzerland 6 186.33 1016 169.33 17 217 

72. Hauenstein André Switzerland 6 185.83 911 151.83 34 215 

73. Maier Dominic Switzerland 6 180.50 879 146.50 34 200 

74. Ryser Alain  Switzerland 6 173.83 803 133.83 40 202 

75. Sturzenegger Phillip  Switzerland 6 167.67 940 156.67 11 205 

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement. 

 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Siarsky Benjamin  21.05 300 

2. Caplette Claude  20.05 297 

3. Vontobel Larry 20.05 293 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Pflügl Manuel 21.05 514 

2. Vontobel Larry 20.05 509 

3 Hügin Carina 20.05 506 
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https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl049.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl017.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq006.htm


 

4. Kubalek Benjamin 21.05 289 

5. Sisavanh Fabian  20.05 287 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

3 Jörg Marc 21.05 506 

5. Haas Christian  20.05 500 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 

 

https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/besecobowlinghalle/46thgpzurich2023/sq006.htm

